Pregão Eletrônico Nº 0132025PEFME. Objeto: AQUISIÇÃO DE UNIFORMES ESCOLAR DESTINADOS AOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE 
ENSINO DO MUNICÍPIO DE APUIARÉS-CE, empresa INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CONFECÇÃO ESTILO VICIOSO LTDA vencedora do LOTE 
ÚNICO no valor total de R$ 302.250,00 (trezentos e dois mil, duzentos e cinquenta reais). Considerando que foram observadas os prazos recursais, Adjudico 
o Procedimento Licitatório. Apuiarés-Ce, 27 de janeiro de 2026.José Solon Bezerra dos Santos Junior. Ordenador Geral de Despesas.

CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE - LICITAÇÃO - AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO:

[...]

com

Objeto: construçao da pavimentação em pedra tosca na estrada que  liga a localidade de Panan
a ligipio, ho Municipio de Trairi-CE; contratada: Construvasp Construcoes & Servicos Itda,
CNPJ: 50.484.244/0001-65; valor do Contrato: R$ 2.686.247,83 (dois milhões seiscentos e
oitenta e seis mil  duzentos e quarenta e sete reais e oitenta e três Centavos). Vigencia: Prazo de
até 07 (sete) meses  a  partir da data da assinatura. Trairi/CE 26 de Janeiro de 2026.até 07 (sete) meses a partir da data

ain/CE

has 12he de 14h às 17h. Ipu-CE, 13 de Janeiro de 2026. Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Trairi - Aviso de Ad adicação e Homologação.